
                                                                Zarządzenie Nr. 23/2015 

                                                     Wójta  Gminy Poraj z dnia 10.04.2015 

 

                  w sprawie  powołania Komisji  do likwidacji  druków  ścisłego  zarachowania      

                  wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych. 

 

    Na podstawie  art. 33  ust. 3 i 5   ustawy z dnia   08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

( Dz.U. z  2013 poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

                                                             §  1 

Powołuję   komisję do likwidacji druków ścisłego  zarachowania  wykorzystywanych na 

potrzeby wydawania dowodów osobistych w następującym składzie: 

 

1. Maria Magdalena Gurbała      -                 Przewodnicząca Komisji 

2. Ilona  Hadzińska                     -                 Członek  Komisji 

3. Grażyna Nowicka                   -                 Członek  Komisji 

   

                                                               §  2 

Zadaniem Komisji jest fizyczne zniszczenie druków ścisłego zarachowania poprzez  pocięcie 

w niszczarce. 

                                                                §  3 

Komisja wykonuje powierzone zadanie  w pełnym składzie. 

                                                                §  4     

Po przeprowadzeniu fizycznej likwidacji ,komisja  sporządza protokół likwidacyjny 

stanowiący zał. nr. 1 do niniejszego  Zarządzenia . 

                                                                §  5 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się członkom Komisji.   

                                                                § 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

       


